ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

0 5 . АО. 2JD99 № О Ж
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики
Свердловской области от 18.02.2021 № 58 «О назначении членов

наблюдательного совета государственного автономного учреждения
социального обслуживания Свердловской области «Центр социальной

помощи семье и детям города Полевского»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской области
от 18.02.2021 № 58 «О назначении членов наблюдательного совета
государственного автономного учреждения социального обслуживания
Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям города
Полевского» с изменениями, внесенными приказом Министерства социальной
политики Свердловской области от 05.10.2021 № 471, следующие изменения:

1) в приложении в пункте 1 слова «главный специалист» заменить словами
«заместитель начальника»;

2) в приложении пункт 5 признать утратившим силу;
3) приложение дополнить пунктом 6-1 следующего содержания:

«6-1. Шайхидинова
Анастасия Вячеславовна

специалист по управлению персоналом
государственного автономного учреждения
социального обслуживания Свердловской
области «Центр социальной помощи семье и

И.о. Министра А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии «Камзол», тираж 3000 экз., заказ №11846,18.09.202